令和５年８月２６日

 お客様各位

株式会社丸山不動産

代表取締役 津波 隆太

夏季休暇のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休暇とさせていただきます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＜ 夏季休暇期間 ＞

令和５年８月２９日（火）から 令和５年８月３０日（水）まで

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

８月３１日（木）９：００より通常業務開始となります。

 休暇期間中にご連絡いただきました件については、８月３１日（木）以降、順次

ご返答、ご対応させていただきます。

 休暇期間中に断水、漏水、火災等の緊急で対応が必要な場合は、

レキオスホットライン ☎０１２０－９８８－４４２

迄、ご連絡をお願い致します。

 尚、緊急なお問い合わせ以外につきましては、ライン又はメールアドレス、ＦＡＸ

まで、ご連絡をお願い致します。

    ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 L I N E  『㈱丸山不動産』で検索！

E-mail   maruyama-r@krb.biglobe.ne.jp

     F A X    ０９８０－５４－３０６４

    ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

LINE  ＱＲコード

mailto:maruyama-r@krb.biglobe.ne.jp